
Carrefour Market - via giacomo bove 4

Latticini e Uova
Pasta, Riso e Cereali
Carne e Pesce
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Cura Casa
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-20%

Imballaggio 200 g

3.66 €  2.58 €
18.3 € / kg

Burro

-29%

Imballaggio 300 ml

3.55 €  2.69 €
11.83 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-24%

Confezione 6 uova

2.97 €  2.65 €
2.97 € / pz

Pastagialla Fresche
Medie da

Allevamento a Terra

-10%

Confezione 230 g

2.47 €  1.5 €
10.74 € / kg

Pera 2 x 115 g

-39%

Imballaggio 375 ml

4.31 €  3.01 €
11.49 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-30%

Confezione 600 g

5.13 €  4.53 €
8.55 € / kg

2 Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato+2

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

4x150g

-11%

Confezione 230 g

2.47 €  1.5 €
10.74 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-39%

Confezione 230g

1.83 €  1.29 €
7.96 € / kg

Bianco Magro Yogurt
Biologico 2 x 115 g

-29%

Confezione 1 l

3.77 €  2.69 €
3.77 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-28%

Confezione 200 g

2.15 €  1.61 €
10.75 € / kg

Panna Cotta al
Caramello 2 x 100 g

-25%

Confezione 1000 ml

2.37 €  2.26 €
2.37 € / l

Latte Fresco Alta
Qualità Intero

-4%

Latticini e
Uova
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Confezione 230 g

2.47 €  1.5 €
10.74 € / kg

Banana 2 x 115 g

-39%

Confezione 1000 ml

2.43 €  2.26 €
2.43 € / l

Latte Fresco
Parzialmente

Scremato

-6%

Confezione 500 g

2.43 €  1.39 €
4.86 € / kg

Zero Grassi Yogurt
Magro Bianco

-42%

Confezione 500 g

2.43 €  1.39 €
4.86 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-42%

Imballaggio 250 g

7.44 €  6.14 €
29.76 € / kg

Burro Italiano

-17%

Confezione 200 g

2.15 €  1.61 €
10.75 € / kg

Panna Cotta al
Cioccolato 2 x 100 g

-25%

Confezione 200 g

2.15 €  1.61 €
10.75 € / kg

Budino al Cioccolato
2 x 100 g

-25%

Confezione 110 g

2.97 €  2.37 €
27 € / kg

Crema Catalana

-20%

Confezione 230 g

1.83 €  1.29 €
7.96 € / kg

Bianco Intero Yogurt
Biologico 2 x 115 g

-29%

Confezione 1000 g

5.39 €  3.01 €
5.39 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-44%

Confezione 230 ml

2.58 €  2.15 €
11.22 € / l

Elledí Panna Fresca
senza Lattosio*

-16%

Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio 1% di

Grassi

-20%
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Confezione 300 g

2.54 €  1.72 €
8.47 € / kg

Uova Guscio Bianco
6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-32%

Confezione 170 g

2.04 €  1.39 €
12 € / kg

Activia Fibre Mix&go
con Probiotico
Bifidus, Yogurt

Bianco con Muesli,
Chia, Quinoa e

Mandorle,

-31%

Vaschetta 135 g

1.61 €  1.5 €
11.93 € / kg

Alpro Alternativa
Vegetale allo Yogurt,
Gusto Mango, senza

Lattosio, senza
Conservanti,

-6%

Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-20%

Confezione 110 g

2.97 €  2.37 €
27 € / kg

Amaretto e
Caramello Salato

-20%

Confezione 230 g

2.47 €  1.5 €
10.74 € / kg

Pesca 2 x 115 g

-39%

Confezione 150 g

1.61 €  1.39 €
10.73 € / kg

Skyr Cocco

-13%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Fruyo Fragola 0%
Grassi

-16%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Fruyo Vaniglia 0%
Grassi

-16%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Fruyo Frutti di Bosco
0% Grassi

-16%

Imballaggio 250 g

4.31 €  3.01 €
17.24 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna

-30%

Confezione 250 g

3.29 €  2.79 €
13.16 € / kg

Già Montata Lunga
Tenuta

-15%
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Vaschetta 120 g

1.67 €  1.17 €
13.92 € / kg

Cocco Caramello
Salato

-29%

Confezione 230 g

2.47 €  1.5 €
10.74 € / kg

Mirtillo 2 x 115 g

-39%

Confezione 80 g

3.4 €  3.23 €
42.5 € / kg

Cheesecake

-5%

Confezione 1 l

2.47 €  2.15 €
2.47 € / l

Drink Avena senza
Glutine

-12%

Confezione 150 g

1.61 €  1.39 €
10.73 € / kg

Skyr Cheesecake
Limone

-13%
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Confezione 250 g

4.53 €  4.21 €
18.12 € / kg

Gioiaverde Radicchio

-7%

Confezione 500 g

1.61 €  0.84 €
3.22 € / kg

Rigatoni N° 50

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.84 €
3.22 € / kg

Elicoidali N° 49

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.84 €
3.22 € / kg

Penne Rigate N° 66

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.84 €
3.22 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.84 €
3.22 € / kg

Fusilli N° 48

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.84 €
3.22 € / kg

Farfalle N° 85

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.84 €
3.22 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 51

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.84 €
3.22 € / kg

Spaghetti N° 3

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.84 €
3.22 € / kg

Linguine N° 13

-47%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 23
Elicoidali

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 26
Penne Rigate

-38%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.61 €  0.84 €
3.22 € / kg

Pennette Rigate N°
70

-47%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 32
Spirali

-38%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.37 €
3.23 € / kg

Classic Riso
Carnaroli

-26%

Confezione 350 g

1.83 €  1.51 €
5.23 € / kg

Extra Gnocchetti alla
Tirolese

-17%

Confezione 250 g

5.39 €  3.99 €
21.56 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Astice e Gamberi

-25%

Confezione 230 g

2.69 €  2.26 €
11.7 € / kg

Ravioli Brasato

-15%
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Confezione 100 g

8.63 €  7.55 €
86.3 € / kg

Salmone al Naturale
Norvegese

-12%

Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  4.31 €
18.5 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,408 Kg

-42%

Confezione 200 g

5.39 €  3.77 €
26.95 € / kg

Lo Zampone a Fette
4 Fette Pronte

-30%

Confezione 600 g

6.37 €  5.39 €
10.62 € / kg

Stinco di Prosciutto
Arrosto alle Erbette

-15%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  3.23 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

Confezione 0.550 kg

11.11 €  5.93 €
20.2 € / kg

Cotoletta Classica
0,550 Kg

-46%

Confezione 75 g

7.98 €  5.39 €
106.4 € / kg

Il Selvaggio Salmone
Affumicato Msc,
Gusto Naturale

-32%

Confezione 0.320 kg

6.25 €  4.31 €
19.53 € / kg

Carne al Fuoco
Polpette di Suino

0,320 Kg

-31%

Confezione 250 g

5.39 €  3.77 €
21.56 € / kg

Mini Cotechino

-30%

Confezione 500 g

7.45 €  4.85 €
14.9 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-34%

Confezione 650 g

6.47 €  5.93 €
9.95 € / kg

Stinco Cotto al Forno

-8%

Vaschetta 0.200 kg

7.55 €  6.47 €
37.75 € / kg

Gli Arrosticini
Certificati Ovino
Adulto 0,200 Kg

-14%

Carne e
Pesce
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A peso

5.18 €  3.45 €
12.95 € / kg

Braciole di Coppa
Suino

-33%

A peso

1.6 €  1.3 €
4 € / kg

Pollo senza Petto

-18%

Confezione 75 g

5.39 €  4.31 €
71.87 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-20%

1 confezione - circa
650g6.66 €  4.2 €

10.25 € / kg

Puntine Suino Conf
Risp

-36%

500g

4.97 €  3.24 €
9.94 € / kg

Fusi Pollo

-34%

450g

4.42 €  2.91 €
9.82 € / kg

Sovracosce Pollo X3

-34%

1 pz - circa 200g

2.79 €  2.16 €
13.95 € / kg

Seppia Estera

-22%

A peso

4.54 €  3.33 €
11.35 € / kg

Salsiccia Prosciutto
di Norcia

-26%

Confezione 0.480 kg

5.39 €  5.07 €
11.23 € / kg

Galletto Fresco
Classe a 0,480 Kg

-5%

a peso

8.72 €  5.83 €
29.07 € / kg

Filetto di Tonno
Pinne Gialle
Decongelato

-33%

Confezione 650 g

7.45 €  7.02 €
11.46 € / kg

Stinco alla Birra al
Forno Già Cotto

-5%

Confezione 1 kg

15.01 €  10.69 €
15.01 € / kg

Lo Zampone 100%
Italiano

-28%
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A peso

15.52 €  12.93 €
51.73 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-16%

Confezione 60g

4.53 €  3.99 €
75.5 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di
Alici con Olio agli

Agrumi

-11%

A peso

8.64 €  7.78 €
21.6 € / kg

Polpettine alla
Teramana

-9%

Vaschetta 0.280 kg

8.63 €  8.1 €
30.82 € / kg

Il Mercato Salmone
Norvegese Filetto di
Salmone Asc con
Pelle senza Spine

0,280 Kg

-6%

Vaschetta 230 g

13.93 €  10.69 €
60.57 € / kg

Salmone Affumicato
Scozia Signature

-23%

Vaschetta 230 g

13.93 €  10.69 €
60.57 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegia Signature

-23%

Confezione 200 g

13.93 €  10.69 €
69.65 € / kg

Carpaccio Salmone
Naturale, 200 g

-23%

Confezione 200 g

16.09 €  11.77 €
80.45 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato Fetta

Superior

-26%

Confezione 200 g

4.96 €  4.53 €
24.8 € / kg

Hamburger con
Marchigiana

-8%

Vaschetta 0.300 kg

5.39 €  4.85 €
17.97 € / kg

Bombette al Bacon
300 g

-10%

Confezione 220 g

13.93 €  10.69 €
63.32 € / kg

Salmone Affumicato
Islandese Fumage

Signature

-23%

Confezione 300 g

13.93 €  8.53 €
0.05 € / g

Salmone
Aff.Norvegese 300g

Crf

-38%
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Confezione 250 g

13.93 €  9.61 €
0.06 € / g

Salmone
Aff.Scozzese 250g

Crf

-31%

Confezione 100 g

5.39 €  4.86 €
53.9 € / kg

Essential Salmone
Affumicato
Norvegese

-9%

Confezione 180 g

4.85 €  3.88 €
26.94 € / kg

Hamburger

-20%

Confezione 0.240 kg

5.39 €  3.77 €
22.46 € / kg

Light Cotosnella
Cotoletta con Filetti di

Pollo 0,240 Kg

-30%

Confezione 0.500 kg

9.17 €  5.93 €
18.34 € / kg

Carne al Fuoco
Salsiccia Luganega
Paesana 0,500 Kg

-35%
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Confezione 120 g

3.73 €  2.48 €
31.08 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-33%

Confezione 129 g

3.73 €  2.48 €
28.91 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-33%

Confezione 129 g

3.73 €  2.48 €
28.91 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-33%

Confezione 200 g

2.8 €  2.11 €
14 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-24%

Confezione 396 g

3.29 €  2.47 €
8.31 € / kg

Trancino Merenda
senza Additivi

Conservanti 12 Pezzi

-24%

Confezione 300 g

3.83 €  2.79 €
12.77 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-27%

Confezione 300 g

3.83 €  2.79 €
12.77 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-27%

Confezione 300 g

3.83 €  2.79 €
12.77 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-27%

Confezione 240 g

3.45 €  2.76 €
14.38 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-20%

Confezione 258 g

2.86 €  2.15 €
11.09 € / kg

Buondì Ciliegia 6 x
43 g

-24%

Confezione 75 g

4.16 €  3.4 €
55.47 € / kg

Neronero 99% Cacao
Assoluto Extra

Fondente

-18%

Confezione 75 g

3.08 €  2.43 €
41.07 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-21%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 75 g

3.08 €  2.43 €
41.07 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-21%

Confezione 75 g

3.08 €  2.43 €
41.07 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-21%

Confezione 258 g

2.86 €  2.15 €
11.09 € / kg

Buondì Albicocca 6 x
43 g

-24%

Imballaggio 100 g

3.01 €  2.43 €
30.1 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-19%

Imballaggio 100 g

3.01 €  2.43 €
30.1 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-19%

Imballaggio 100 g

3.01 €  2.43 €
30.1 € / kg

Al Latte Intenso
Cioccolato al Latte

Superiore

-19%

Confezione 258 g

2.86 €  2.15 €
11.09 € / kg

Buondì Cacao 6 x 43
g

-24%

Confezione 200 g

2.8 €  2.11 €
14 € / kg

Canestrini Biscotti
con Zucchero a Velo

-24%

Confezione 400 g

8.09 €  7.55 €
20.23 € / kg

Miele

-6%

Imballaggio 100 g

3.01 €  2.43 €
30.1 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-19%

Confezione 350 g

1.83 €  1.35 €
5.23 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-26%

Confezione 200 g

9.6 €  7.55 €
48 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-21%
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Confezione 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

1936

-12%

Confezione 200 g

9.6 €  7.55 €
48 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-21%

Confezione 300 g

2.97 €  2.8 €
9.9 € / kg

Dolcesenza Biscotti
Cereali

-5%

Confezione 200 g

3.08 €  2.48 €
15.4 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-19%

Confezione 375 g

12.95 €  10.79 €
34.53 € / kg

30 Pezzi

-16%

Confezione 100 g

7.55 €  7.01 €
7.55 € / kg

Pral.gran Pensiero
D.Ven.G100

-7%

Imballaggio 287 g

18.89 €  16.19 €
65.82 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-14%

Confezione 1000 g

6.69 €  4.1 €
6.69 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-38%

Confezione 350 g

4.96 €  4.53 €
14.17 € / kg

Crema di Marroni del
Piemonte

-8%

Confezione 260 g

3.73 €  2.97 €
14.35 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-20%

Confezione 290 g

2.97 €  2.75 €
10.24 € / kg

Dolcesenza Biscotti
Scaglie di Cioccolato

-7%

Confezione 200 g

9.6 €  7.55 €
48 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Fondenti

Scatola 70%

-21%
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Confezione 375 g

4.43 €  3.77 €
11.81 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-14%

Confezione 375 g

4.43 €  3.77 €
11.81 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-14%

Confezione 375 g

4.43 €  3.77 €
11.81 € / kg

Extra Granola
Original

-14%

Confezione 75 g

3.08 €  2.43 €
41.07 € / kg

Neronero 70% Cacao
Lampone

-21%

Confezione 287 g

18.89 €  16.19 €
65.82 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Fondente

Scatola Regalo

-14%

Confezione 400 g

5.07 €  4.75 €
12.68 € / kg

Crunchy Crispy
Avena e Cocco

-6%

Confezione 200 g

3.45 €  3.23 €
17.25 € / kg

Gelatine con Succo
di Agrumi di Sicilia

-6%

Confezione 750 g

5.38 €  4.31 €
7.17 € / kg

Arachidi in Guscio
Tostate

-19%

Confezione 175 g

1.78 €  1.56 €
10.17 € / kg

Polka

-12%

Confezione 175 g

1.78 €  1.56 €
10.17 € / kg

Rotella

-12%

Confezione 175 g

1.78 €  1.56 €
10.17 € / kg

Happy Cola

-12%

Confezione 175 g

1.78 €  1.56 €
10.17 € / kg

Coccodrì

-12%
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Confezione 175 g

1.78 €  1.56 €
10.17 € / kg

Starmix

-12%

Confezione 200 g

9.6 €  7.55 €
48 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte
Pistacchio Scatola

-21%

Confezione 600 g

6.59 €  5.93 €
10.98 € / kg

Nutella

-10%

Imballaggio 130 g

4.2 €  2.43 €
32.31 € / kg

Fondentenero
Nocciolato

-42%

Confezione 168g

3.88 €  3.08 €
23.1 € / kg

Biscotto al Cacao con
Crema al Cacao

Nocciole e Granella
di Biscotto

-20%

Confezione 240 g

3.94 €  2.9 €
16.42 € / kg

Nastrine Merenda
Cioccolato senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-26%

Confezione 375 g

4.43 €  3.77 €
11.81 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-14%

Confezione 30 g

2 €  1.72 €
66.67 € / kg

Bio Barretta con Goji,
Physalis e Mirtilli

-14%

Confezione 75 g

3.08 €  2.43 €
41.07 € / kg

Neronero 80% Cacao
Intenso Extra

Fondente

-21%

Confezione 445 g

6.97 €  5.39 €
15.66 € / kg

Torta al Cioccolato

-22%

Confezione 140 g

3.08 €  2.91 €
22 € / kg

Tex-mex

-5%

Confezione 700 g

5.07 €  4.05 €
7.24 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-20%
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Confezione 3x80g

4.63 €  3.46 €
19.29 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-25%

Confezione 117 g

6.25 €  5.6 €
53.42 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-10%

Confezione 117 g

6.25 €  5.6 €
53.42 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-10%

Confezione 390 g

2.75 €  2.04 €
7.05 € / kg

Carotine Primizia 3 x
200 g

-25%

Confezione 80 g

3.34 €  3.02 €
41.75 € / kg

Leber-pâté Pâté con
Oca

-9%

Confezione 116 g

8.95 €  6.26 €
77.16 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-30%

Confezione 320 g

4.53 €  4.22 €
14.61 € / kg

Alla Brace Pomodori

-6%

Confezione 320 g

4.63 €  4.21 €
14.47 € / kg

Alla Brace
Melanzane

-9%

Confezione 130 g

2.75 €  2.15 €
21.15 € / kg

Creme e Condimenti
Crema di Olive Nere

-21%

Confezione 130 g

2.75 €  2.15 €
21.15 € / kg

Creme e Condimenti
Crema di Carciofi

-21%

Confezione 364g

12.85 €  8.63 €
35.3 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 7 x

-32%

Confezione 300 g

6.47 €  3.23 €
21.57 € / kg

Il Mini Cotechino
100% Italiano

-50%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 170 g

3.45 €  3.13 €
20.29 € / kg

Paté di Olive di
Qualità Taggiasca

-9%

Confezione 125 g

6.32 €  5.5 €
50.56 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliato*

-12%

Confezione 125 g

6.32 €  5.5 €
50.56 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale con una
Goccia di Limone

Grigliato*

-12%

Confezione 250 ml

1.61 €  1.13 €
6.44 € / l

Tomato Ketchup

-29%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.61 €
8.6 € / l

Maionese

-25%

Confezione 400 g

3.76 €  2.58 €
9.4 € / kg

Lenticchie

-31%

Confezione 680 g

1.39 €  1.07 €
2.04 € / kg

Passata di Pomodoro

-23%

Confezione 150 g

4.08 €  3.23 €
27.2 € / kg

Olive Taggiasche
della Liguria in

Salamoia

-20%

Confezione 150 g

3.11 €  2.36 €
20.73 € / kg

Olive Leccino
d'Abruzzo in

Salamoia

-24%

Confezione 1 l

11.23 €  6.47 €
11.23 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-42%

Confezione 416 g

9.28 €  8.63 €
22.31 € / kg

Tonno all'Olio d'Oliva
8 x 60 g

-7%

Confezione 42 g

4.2 €  4.09 €
100 € / kg

Le Dolci del Mar
Cantabrico Filetti di

Alici in Olio Bio

-2%
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Confezione 3 scatole
da 65g4.05 €  3.24 €

20.77 € / kg

Tonno Filolio con un
Filo d'Olio Extra
Vergine di Oliva
Italiano 3 x 65 g

-20%

Confezione 312 g

7.55 €  6.47 €
24.2 € / kg

Il Delicato Tonno,
Olio di Semi di

Girasole e un Pizzico
di Sale 6 x 70 g

-14%

Confezione 350 g

3.22 €  2.8 €
9.2 € / kg

Fagioli Borlotti
Biologici

-13%

Confezione 350 g

3.22 €  2.8 €
9.2 € / kg

Piselli Spezzati
Biologici

-13%
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Confezione 500 g

2.65 €  2.15 €
5.3 € / kg

Cracker Non Salati
con Farina
Sostenibile

-18%

Confezione 560 g

2.91 €  1.89 €
5.2 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-35%

Confezione 300 g

3.45 €  2.59 €
11.5 € / kg

Hamburgherone
Sesamo

-24%

Confezione 225 g

3.88 €  3.45 €
17.24 € / kg

Piadina di Grano
Khorasan Kamut 3 x

75 g

-11%

Confezione 225 g

3.23 €  2.91 €
14.36 € / kg

Piadina alla Farina
Integrale 3 x 75 g

-9%

1 pz - circa 200g

6.16 €  4.52 €
30.8 € / kg

Torta Tonda Zola/
Pistacchio

-26%

1 pz - circa 20g

6.24 €  4.51 €
31.2 € / kg

Torta Tonda
Zola/mascarp/noci

-27%

Confezione 400 g

5.17 €  4.31 €
12.93 € / kg

Mostaccioli

-16%

Confezione 200 g

6.47 €  5.93 €
32.35 € / kg

Struffoli Conditi

-8%

Confezione 500 g

2.65 €  2.15 €
5.3 € / kg

Cracker Salati con
Farina Sostenibile

-18%

Confezione 560 g

2.91 €  1.89 €
5.2 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-35%

Confezione 330 g

3.23 €  2.58 €
0.01 € / g

Hot Dog X6 il
Mercato

-20%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 130 g

5.38 €  4.63 €
41.38 € / kg

Viva il Mango

-13%

Confezione 500 g

4.95 €  4.31 €
9.9 € / kg

Specialità Regionali
Misto in Guscio

Italiano

-12%

Confezione 200 g

4.19 €  3.55 €
20.95 € / kg

Viva L'Ananas

-15%

Confezione 500 g

5.38 €  4.85 €
10.76 € / kg

Che Noce!

-9%

Confezione 200 g

4.3 €  3.66 €
21.5 € / kg

Viva lo Zenzero

-14%

Confezione 1.5 kg

3.62 €  2.91 €
2.41 € / kg

Iodì 1,5 Kg

-19%

1 pz - circa 340g

0.87 €  0.58 €
2.56 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-33%

1 pz - circa 400g

0.98 €  0.81 €
2.45 € / kg

Melanzane Tonde

-17%

Confezione 125 g

1.49 €  1.38 €
11.92 € / kg

Il Mercato Rucola

-7%

confezione 1.5kg

3.62 €  2.41 €
2.41 € / kg

Arance Valencia

-33%

confezione 750g

2.57 €  1.93 €
3.43 € / kg

Mele Kanzi

-24%

confezione 800g

3.11 €  2.58 €
3.89 € / kg

Mele Cripps Pink
Italia

-17%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 120g

0.59 €  0.49 €
4.92 € / kg

Kiwi

-16%

Confezione 200 g

2.11 €  1.72 €
10.55 € / kg

Avocado Hass

-18%

1 pezzo

2.46 €  2.15 €
6.47 € / kg

Mango

-12%

Confezione 500g

2.46 €  2.15 €
4.92 € / kg

Pomodori Datterino

-12%

1 pz - circa 110g

0.31 €  0.16 €
2.82 € / kg

Clementine Foglia

-48%

Confezione 1.5 kg

3.62 €  2.41 €
2.41 € / kg

Arance Navel

-33%

Confezione 125 g

2.14 €  1.72 €
17.12 € / kg

Le Tenere

-19%
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Confezione 320 g

5.39 €  4.31 €
16.84 € / kg

Vaniglia

-20%

Confezione 300 g

5.24 €  2.58 €
17.47 € / kg

Tantocuore Carciofi
Interi Surgelati

-50%

Confezione 300 g

4.16 €  2.58 €
13.87 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-37%

Confezione 400 g

5.07 €  4.31 €
12.68 € / kg

I Grigliati Peperoni
Arrostiti Surgelati

-14%

Confezione 400 g

4.31 €  3.77 €
10.78 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-12%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

2 Bistecche di
Merluzzo Olio

Extravergine di Oliva
e Rucola

-20%

Confezione 425 g

7.12 €  5.39 €
16.75 € / kg

Peanut Butter Cup

-24%

Confezione 408 g

7.12 €  5.39 €
17.45 € / kg

Chocolate Fudge
Brownie

-24%

Confezione 406 g

7.12 €  5.39 €
17.54 € / kg

Cookie Dough

-24%

Confezione 500 g

6.9 €  5.17 €
13.8 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-25%

Confezione 500 g

6.9 €  5.17 €
13.8 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-25%

Confezione 500 g

6.9 €  5.17 €
13.8 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-25%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 575 g

10.79 €  7.55 €
18.77 € / kg

Romantica
L'Originale Torta

Gelato

-30%

Confezione 404 g

7.12 €  5.39 €
17.62 € / kg

Netflix & Chilll'd

-24%

Confezione 408 g

6.25 €  4.74 €
15.32 € / kg

Fior di Fragola 8 x 51
g

-24%

Confezione 450 g

7.01 €  5.39 €
15.58 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-23%

Confezione 450 g

7.01 €  5.39 €
15.58 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-23%

Confezione 450 g

7.01 €  5.39 €
15.58 € / kg

Algida Caramello 6
Gelati

-23%

Confezione 480 g

6.36 €  5.17 €
13.25 € / kg

L'originale
Cucciolone Classico

6 x

-18%

Confezione 65 g

0.43 €  0.38 €
6.62 € / kg

Schiocco Classico

-11%
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Confezione 1.5 l

1.5 €  1.24 €
1 € / l

Thè Limone 1,5 l

-17%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri4.21 €  3.23 €

0.47 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 6 x 1,5 Litri

-23%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.95 €  3.23 €
0.44 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 6 x 1,5 l

-18%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.5 €  2.58 €
0.39 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 6 x 1,5 l

-26%

Confezione 1.5 l

1.5 €  1.24 €
1 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-17%

Confezione 1.5 l

1.5 €  1.24 €
1 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-17%

Confezione 150 cl

0.58 €  0.43 €
0.39 € / l

Naturale

-25%

Confezione 1.5 l

1.5 €  1.24 €
1 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-17%

Confezione 1200 ml

3.51 €  2.58 €
2.93 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-26%

Confezione 6x125ml

6.59 €  5.5 €
8.79 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-16%

Confezione 1.5 l

0.66 €  0.54 €
0.44 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-18%

Confezione 6x125ml

6.59 €  5.5 €
8.79 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-16%

Acqua e
Bevande
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Imballaggio 6x50cl

2.53 €  2.04 €
0.84 € / l

Acqua Naturale 6 x
50cl

-19%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.07 €  1.82 €
0.23 € / l

Acqua Minerale
Leggermente

Frizzante 6 x 1,5 l

-12%

Confezione 1.5 l

0.7 €  0.54 €
0.47 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 1,5 l

-22%

Imballaggio 50 cl

1.88 €  1.18 €
3.76 € / l

Effervescente
Naturale 6 x

-37%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-14%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Pompelmo senza
Zuccheri Aggiunti

-14%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti

-14%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-14%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.36 €
12.04 € / l

Smoothie Fragola,
Banana e Mela

-21%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L1.94 €  1.71 €
0.22 € / l

Effervescente
Naturale 6 x 1,5 l

-11%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-14%

Confezione 220 ml

2.97 €  2.47 €
13.5 € / l

Cappuccino

-16%
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Confezione 220 ml

2.97 €  2.47 €
13.5 € / l

Caramel Macchiato
Flavour

-16%

Confezione 220 ml

2.97 €  2.47 €
13.5 € / l

Caffè Latte

-16%

Confezione 1.5 l

0.35 €  0.31 €
0.23 € / l

Acqua Minerale
Naturale 1,5 l

-11%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.07 €  1.82 €
0.23 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 1,5 l

-12%

Confezione 1.5 l

0.35 €  0.31 €
0.23 € / l

Acqua Minerale
Leggermente
Frizzante 1,5 l

-11%

Confezione 300 ml

3.34 €  3.12 €
11.13 € / l

Super Smoothie
Energia* Tropicale
Guava - Ananas -

Mela - Spirulina Blu

-6%

Confezione 500 ml

2.97 €  2.69 €
5.94 € / l

Bevanda al Mirtillo

-9%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L2.59 €  2.15 €

2.59 € / pz

Acqua Minerale
Leggermente

Frizzante 12 x 0,5 l

-16%

Confezione 220 ml

2.97 €  2.47 €
13.5 € / l

Skinny Latte No
Added Sugar*

-16%

Confezione 50 cl

1.61 €  1.07 €
3.22 € / l

Energy Lemon

-33%

Confezione 50 cl

1.61 €  1.07 €
3.22 € / l

Energy Tropical Trip

-33%

Confezione 2 l

3.19 €  2.59 €
1.6 € / l

Bravo Multi Vitamin

-18%
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Confezione 2 l

3.19 €  2.59 €
1.6 € / l

Bravo Arancia Rossa

-18%

Confezione 2 l

3.19 €  2.59 €
1.6 € / l

Bravo Arancia

-18%

Confezione 2 l

3.19 €  2.59 €
1.6 € / l

Bravo Ace Vitamin
Drink

-18%

Confezione 2 l

3.19 €  2.59 €
1.6 € / l

Bravo Mela Verde

-18%

Confezione 2 l

3.19 €  2.59 €
1.6 € / l

Bravo Frutti di Bosco

-18%

Confezione 4x180ml

4.74 €  4.26 €
6.58 € / l

Soda la Classica

-10%

Confezione 4x180ml

4.74 €  4.26 €
6.58 € / l

Tonica Superfine

-10%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.5 €  2.58 €
0.39 € / l

Frizzante 6 x 1,5 l

-26%

Confezione 150 cl

0.58 €  0.43 €
0.39 € / l

Frizzante

-25%

Confezione 1200 ml

3.55 €  2.58 €
2.96 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana senza

Zuccheri Aggiunti* 6
x 200 Ml

-27%

Confezione 1200 ml

3.55 €  2.58 €
2.96 € / l

Optimum 70% di
Pesca Italiana senza
Zuccheri Aggiunti* 6

x 200 Ml

-27%

Confezione 1200 ml

3.55 €  2.58 €
2.96 € / l

Optimum 50% di
Albicocca Italiana
senza Zuccheri

Aggiunti* 6 x 200 Ml

-27%
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Confezione 660 ml

1.57 €  1.07 €
2.38 € / l

Premium Beer 5.0%

-31%

Confezione 70 cl

15.88 €  12.42 €
22.69 € / l

Brancamenta

-21%

Confezione 70 cl

13.72 €  11.78 €
19.6 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-14%

Confezione 0.66 l

1.93 €  1.5 €
2.92 € / l

Premium Beer 0,66 l

-22%

Confezione 70 cl

26.46 €  22.57 €
37.8 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-14%

Confezione 70 cl

28.3 €  24.3 €
40.43 € / l

Blended Scotch
Whisky Aged 12

Years

-14%

Confezione 70 cl

12.2 €  9.49 €
17.43 € / l

Sherry Cask Fine
Brandy

-22%

Confezione 3x33cl

3.45 €  3.3 €
3.48 € / l

Ricetta Originale

-4%

Imballaggio 2x33cl

2.26 €  2.15 €
3.42 € / l

Ricetta Originale

-4%

Confezione 750 ml

8.5 €  7.67 €
11.33 € / l

Tawny Porto

-9%

Confezione 750 ml

11.66 €  9.17 €
15.55 € / l

Greco di Tufo

-21%

Confezione 75 cl

12.74 €  10.69 €
16.99 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Metodo

Classico

-16%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 1.5 l

40.5 €  38.34 €
27 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut 1,5 l

-5%

Confezione 70 cl

18.25 €  16.09 €
26.07 € / l

Vecchio Amaro del
Capo Confezione con

2 Bicchieri

-11%

Confezione 75 cl

7.83 €  4.85 €
10.44 € / l

Romæ Roma Doc
Bianco

-38%

Confezione 75 cl

7.55 €  4.85 €
10.07 € / l

Roma Doc Rosso

-35%

Confezione 750 ml

7.94 €  5.93 €
10.59 € / l

Syrah Lazio Igp

-25%

Confezione 750 ml

8.09 €  5.93 €
10.79 € / l

Cesanese Lazio Igp

-26%

Confezione 750 ml

5.61 €  4.85 €
7.48 € / l

Moscato di Terracina
Dop Amabile

-13%

Confezione 750 ml

5.35 €  4.85 €
7.13 € / l

Moscato di Terracina
Dop Secco

-9%

Confezione 750 ml

13.93 €  12.85 €
18.57 € / l

Campofiorin Rosso
Verona Igt

-7%

Confezione 50 cl

2.04 €  1.61 €
4.08 € / l

Non Filtrata

-21%

Confezione 0.7 l

16.2 €  13.93 €
23.14 € / l

Baileys The Original
Irish Cream 700 Ml

-14%

Confezione 1 pz

17.06 €  13.93 €
24.37 € / l

6 Pz Amaro
Jaegermaister Lt

0,700

-18%
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Confezione 700 ml

12.96 €  10.15 €
0.02 € / ml

Grappa Julia

-21%

Confezione 0.7 l

16.09 €  13.93 €
22.99 € / l

Sambuca Molinari

-13%

Confezione 750 ml

3.88 €  3.23 €
5.17 € / l

Donna Circe Lazio
Igp Bianco

-16%

Confezione 750 ml

3.88 €  3.23 €
5.17 € / l

Donna Circe Lazio
Igp Rosso

-16%

bottiglia 75cl

6.08 €  5.5 €
8.11 € / l

Marsala Uovo

-9%

Bottiglia 500 ml

19.33 €  17.17 €
38.66 € / l

Grappa Barrique

-11%

Confezione 1 l

1.72 €  1.5 €
1.72 € / l

Classic Vino Bianco

-12%

Confezione 1 l

1.72 €  1.5 €
1.72 € / l

Classic Vino Rosso

-12%

Confezione 75 cl

5.13 €  4.53 €
6.84 € / l

Vermentino di
Sardegna Dop

-11%

Confezione 750 ml

18.25 €  16.09 €
24.33 € / l

Arpatin Barbaresco
Docg

-11%

Confezione 75 cl

12.2 €  10.26 €
16.27 € / l

Trento Doc Metodo
Classico Brut

-15%

Bottiglia 1.5 l

21.06 €  18.9 €
14.04 € / l

Ast.prosecco X2
Valdo

-10%
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Confezione 750 ml

5.93 €  3.23 €
7.91 € / l

Val di Fara
Montepulciano
d'Abruzzo Doc

Riserva

-45%

Bottiglia 750 ml

5.93 €  5.39 €
7.91 € / l

Chianti Docg Villa
Montorsoli

-9%

Confezione 750 ml

4.53 €  3.13 €
6.04 € / l

Passerina del
Frusinate Igp

-30%

Confezione 750 ml

4.63 €  3.66 €
6.17 € / l

Cesanese Lazio Igp

-20%

Confezione 70 cl

11.56 €  9.62 €
16.51 € / l

Bitter Aperitivo

-16%

Confezione 750 ml

9.61 €  8.63 €
12.81 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-10%

Bottiglia 200ml

25.81 €  23.65 €
129.05 € / l

Conf.mapp.c/nave
Grappa Inv.Cl.20

-8%

Confezione 750 ml

47.63 €  43.09 €
63.51 € / l

Champagne Brut
Yellow Label
Astuccio 75cl

-9%

Confezione 750 ml

4.43 €  3.56 €
5.91 € / l

Vermentino Lazio Igp

-19%

Confezione 1 pz

6.47 €  4.31 €
6.47 € / pz

Rosè Brut

-33%

Confezione 750 ml

4.43 €  3.56 €
5.91 € / l

Malvasia Lazio Igp

-19%

Confezione 750 ml

16.96 €  13.5 €
22.61 € / l

Ribolla Gialla
Venezia Giulia Igt

-20%
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Confezione 750 ml

15.11 €  13.5 €
20.15 € / l

Èrema Cannonau di
Sardegna Doc

-10%

Confezione 750 ml

14.9 €  13.5 €
19.87 € / l

Spèra Vermentino di
Gallura Docg

-9%

Confezione 50 cl

2.47 €  1.71 €
4.94 € / l

Strong Ale 7,7

-30%

Confezione 750 ml

7.01 €  6.8 €
9.35 € / l

Vermentino Toscana
Igt

-2%

Bottiglia 750ml

13.6 €  12.85 €
18.13 € / l

Alto Adige Pinot Nero
Doc

-5%

Bottiglia 750ml

11.87 €  10.26 €
15.83 € / l

Alto Adige Sauvignon
Doc

-13%

Bottiglia 1.5 l

37.26 €  35.1 €
24.84 € / l

Madaudo Sicily Etna
X2

-5%

Confezione 150 cl

21.49 €  19.33 €
14.33 € / l

Barbera d'Asti Docg
Superiore Galanera

-10%

Confezione 1 pz

17.17 €  15.01 €
17.17 € / pz

Conf da 2 Bot
Prosecco+asti

-12%

Confezione 75 cl

18.25 €  16.09 €
24.33 € / l

Ice Vino Spumante
Demi Sec 750 Ml +

Calice

-11%

Confezione 750 ml

7.55 €  6.25 €
10.07 € / l

Alcohol Free
Sparkling

-17%

Confezione 45 cl

2.04 €  1.67 €
4.53 € / l

Lavorazione Grezza
Birra

-18%
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Confezione 300 ml

2.43 €  2.32 €
8.1 € / l

Classico Sapone
Profumato

-4%

Confezione 250 ml

1.78 €  1.72 €
7.12 € / l

Classico Doccia Gel

-3%

Confezione 750 g

3.45 €  2.76 €
4.6 € / kg

Bicarbonato di Sodio
Purissimo

-20%

Confezione 300 ml

1.78 €  1.07 €
5.93 € / l

Doccia Schiuma
Nutriente Crema di

Latte

-39%

Confezione 250 ml

1.78 €  1.72 €
7.12 € / l

Menta e Lime
Rinfrescante Doccia

Gel

-3%

Confezione 650 ml

3.99 €  3.73 €
6.14 € / l

Muschio Bianco
Essenza di
Delicatezza

Bagnodoccia

-6%

Confezione 650 ml

3.99 €  3.73 €
6.14 € / l

Ambra e Argan
Essenza di
Nutrimento

Bagnodoccia

-6%

Confezione 650 ml

3.99 €  3.73 €
6.14 € / l

Classico
Bagnodoccia

-6%

Confezione 650 ml

3.51 €  3.4 €
5.4 € / l

Benessere Latte di
Mandorla e Burro di
Karitè Bagnodoccia

Crema Idratante

-3%

Confezione 40 g

1.46 €  1.29 €
36.5 € / kg

Power Max, Super
Tenuta + Sigillante,
Adesivo per Protesi

Dentale, Tenuta
Giornaliera

-11%

Confezione 180 ml

4.05 €  2.37 €
22.5 € / l

Pantene Balsamo
Ricci Perfetti

-41%

Confezione 180 ml

4.05 €  2.37 €
22.5 € / l

Pantene Balsamo
Lisci Effetto Seta

-41%

Cura
Persona
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Confezione 225 ml

4.05 €  2.37 €
18 € / l

Shampoo Rigenera &
Protegge, Capelli

Deboli o Danneggiati

-41%

Confezione 225 ml

4.05 €  2.37 €
18 € / l

Pantene Shampoo
Linea Classica

-41%

Imballaggio 12
pacchetti2.54 €  1.83 €
2.54 € / pz

Tutti Giorni Fazzoletti
12 Pz

-27%

Imballaggio 2 rotoli

3.4 €  2.15 €
3.4 € / pz

Mega Carta Cucina 2
Maxi Rotoli 2 Veli

Decorati

-36%

Confezione 200 ml

6.15 €  5.39 €
30.75 € / l

Elnett Lacca Micro-
diffusione Fissaggio

Normale,

-12%

Confezione 1 pz

15.55 €  12.41 €
15.55 € / pz

Uomo Vetyver
Schiuma da Barba 50

Ml + Gel Doccia
Shampoo 250 Ml +
Edt Deodorant Maxi

175 Ml

-20%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.85 €
16.09 € / pz

Gif Set Princess
Valigetta

-20%
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Confezione 2 spugne
abrasive2.15 €  1.39 €
2.15 € / pz

Doppiouso X2

-35%

Confezione 3 pezzi

3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Vileda Lavasciuga -
Panni Multiuso per

Piatti e Stoviglie, con
50% in Microfibra, 3x

34x34 Cm

-28%

Confezione 2 pezzi

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 6 Porzioni

2 Pz

-10%

pack

1.72 €  1.61 €
1.72 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 25 m

-6%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Cuoce Carta Forno
20 m

-25%

pack

3.66 €  3.23 €
3.66 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Trama a
Rilievo Superficie

Goffrata 16 m

-11%

Confezione 2 pezzi

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

con Manici 12
Porzioni 2 Pz

-9%

Imballaggio 250 pezzi

4.31 €  3.66 €
4.31 € / pz

Maxi Tovaglioli 1
Velo 29x33

-15%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.12 €
2.87 € / l

Lavatrice Igienizzante
Bicarbonato Fresco

Benessere

-27%

Confezione 1500 ml

3.88 €  3.12 €
2.59 € / l

Lavatrice Igienizzante
Elimina Odori

Bergamotto e Legni
Pregiati

-19%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.74 €
5.39 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Doppia

Forza 25+5 m = 30 m

-12%

Confezione 1 pz

4.31 €  2.15 €
4.31 € / pz

Scopa Morbida per
Interni

-50%

Cura
Casa
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Confezione 1 pz

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Manico in Ferro
Vernicato 130cm

-25%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Mop Tessuto Non
Tessuto per Tutti i
Tipi di Pavimento

-25%

Confezione 930 ml

3.01 €  2.15 €
3.24 € / l

Diluito Limone

-28%

Confezione 4 pack

6.25 €  5.17 €
6.25 € / pz

Max Plus Aa Alkaline
4 Pz

-17%

Confezione 4 pile

6.25 €  5.17 €
6.25 € / pz

Max Plus Aaa 4 Pz

-17%

Confezione 540 ml

6.9 €  4.85 €
12.78 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-29%

Confezione 750 ml

3.73 €  2.79 €
4.97 € / l

Ravviva Detergente
Parquet Olio di

Mandorla e Legno di
Sandalo

-25%

Confezione 1575 ml

8.05 €  5.61 €
5.11 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1.575 Ml

-30%

Confezione 1575 ml

8.05 €  5.61 €
5.11 € / l

Liquido Color 35
Lavaggi 1.575 Ml

-30%

Confezione 216 g

7.55 €  5.61 €
34.95 € / kg

Power Caps Classico
18 Lavaggi 18 x 12 g

-25%

Confezione 3x1760ml

21.58 €  9.71 €
4.09 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 3 x 44
Lavaggi

-55%

Confezione 1 pz

3.13 €  2.69 €
3.13 € / pz

Tovaglioli Carta
25x25 2v Merry Star

Smart Pz 40

-14%
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Confezione 1400 ml

6.47 €  4.63 €
4.62 € / l

Detersivo Scuri e
Neri 28 Lavaggi

1.400 Ml

-28%

Confezione 3x990mL

24.82 €  15.11 €
0.01 € / pz

Liquido Color
3x22=66 Lavaggi

-39%

Confezione 3x990mL

24.82 €  15.11 €
0.01 € / pz

Liquido Classico
3x22=66 Lavaggi

-39%

Confezione 620 g

16.19 €  11.87 €
26.11 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus all in
One, Detersivo Piatti
Limone, 40 Capsule

-26%

Confezione 313 g

9.23 €  6.47 €
29.49 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum all in One,
Detersivo Piatti

Limone, 21 Capsule

-29%

Bottiglia 1 ml

6.75 €  5.39 €
6750 € / l

Sapone Sagomato
Renna 310 Ml

-20%
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Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-28%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-28%

Confezione 900 g

19.43 €  17.27 €
21.59 € / kg

Panettone Re Noir

-11%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone Tiramisù

-21%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Panettone di Milano

-23%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-28%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Panettone 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Pandoro 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Confezione 130 g

3.01 €  2.69 €
23.15 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-10%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone
Panettone Zuppa

Inglese

-21%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone

-31%

confezione 40.0 g

2.58 €  2.36 €
0.06 € / g

Natalino
Decor.D.Venez Gr 40

-8%

Specialità
Natalizie
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Bottiglia 1500l

23.75 €  21.49 €
15.83 € / l

Confezione gli
Imperdibili Sud

-9%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Pandoro del Veneto

-23%

Confezione 200 g

4.31 €  3.99 €
21.55 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-7%

Confezione 820 g

12.41 €  11.33 €
15.13 € / kg

Creazioni di Pandoro
con Crema al

"cioccolato di Modica
Igp"

-8%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Pandoro

-31%

Confezione 800 g

14.57 €  13.49 €
18.21 € / kg

Capolavoro Bianco

-7%

Imballaggio 750 g

14.57 €  11.87 €
19.43 € / kg

Panettone con
Crema con *nocciola

e Cioccolato

-18%

Imballaggio 750 g

13.49 €  10.79 €
17.99 € / kg

Panettone Farcito
con Crema al

Pistacchio

-20%

Bottiglia 200 ml

11.77 €  9.61 €
58.85 € / l

Albero Grappa

-18%

Confezione 1000 g

13.93 €  11.77 €
13.93 € / kg

Il Panettone
Tradizionale

-15%

Confezione 800 g

13.93 €  11.77 €
17.41 € / kg

Il Pandoro Secondo
Bruno Barbieri

-15%

Confezione 1000 g

13.93 €  11.77 €
13.93 € / kg

Il Panettone senza
Canditi

-15%
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Confezione 200 g

3.45 €  3.13 €
17.25 € / kg

Insalata di Farro con
Verdure Miste

-9%

Vaschetta 90 g

4.85 €  3.99 €
53.89 € / kg

Affettato Gusto
Speck

-17%

Confezione 200 g

3.83 €  3.61 €
19.15 € / kg

Kroccanti 2 Cotolette
Vegetali

-5%

Confezione 90 g

3.12 €  2.58 €
0.03 € / g

Affettato Veg Gusto
Crudo

-17%

Vegetariano e
Vegano
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Vaschetta 200 g

3.62 €  2.76 €
18.1 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-23%

Vaschetta 110 g

3.34 €  3.12 €
30.36 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-6%

Vaschetta 110 g

2.58 €  2.47 €
23.45 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-4%

Confezione 200 g

4.31 €  3.01 €
21.55 € / kg

L'originale

-30%

Confezione 571 g

5.39 €  4.85 €
9.44 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-10%

Confezione 620 g

3.87 €  3.23 €
6.24 € / kg

Vellutata Zucca e
Carote

-16%

Confezione 350 g

4.53 €  3.23 €
12.94 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-28%

Confezione 180 g

4.2 €  2.54 €
23.33 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana D.O.P. 180

g

-39%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Fior di Latte 8
Bocconcini 200 g

-20%

Imballaggio 110 g

2.75 €  2.04 €
25 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-25%

Confezione 250 g

1.35 €  1.07 €
5.4 € / kg

Classic Ricotta

-20%

Confezione 270g

2.91 €  2.54 €
10.78 € / kg

Classic Formaggio a
Pasta Filata

-12%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 400 g

8.63 €  7.77 €
21.58 € / kg

Extra Grana Padano
Dop Stagionatura
Minima 12 Mesi

-9%

Confezione 250 g

5.29 €  4.85 €
21.16 € / kg

Mozz.bufala Aff.Dop
Gr.250

-8%

1 pz - circa 368g

6.96 €  5.93 €
18.91 € / kg

Burrata Sabelli

-14%

A peso

6.45 €  6.27 €
21.5 € / kg

Pecorino Romano 1/4
Dop

-2%

a peso

1.89 €  1.82 €
18.9 € / kg

Fesa di Tacchino

-3%

A peso

6.32 €  4.34 €
21.07 € / kg

Taleggio Dop

-31%

a peso

7.61 €  6.44 €
25.37 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 22 Mesi

-15%

a peso

8.59 €  7.42 €
28.63 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 22m Te

-13%

A peso

3.4 €  3.06 €
11.33 € / kg

Ricotta Misto Pecora

-10%

a peso

7.61 €  6.44 €
25.37 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 22 Mesi

-15%

a peso

2.21 €  1.5 €
22.1 € / kg

Mortadella con
Pistacchio

-32%

Confezione 0.150 kg

6.47 €  5.17 €
43.13 € / kg

Vitello Tonnato 0,150
Kg

-20%
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A peso

5.48 €  4.82 €
18.27 € / kg

Montasio Dop Fresco

-12%

A peso

2.7 €  2.14 €
13.5 € / kg

Olive al Forno

-20%

A peso

9.36 €  6.77 €
31.2 € / kg

Peperoncini Ripieni
Tonno

-27%

A peso

4.7 €  3.86 €
15.67 € / kg

Provolone Dolce

-17%

A peso

5.8 €  5.1 €
19.33 € / kg

Bel Paese

-12%

A peso

6.77 €  5.8 €
22.57 € / kg

Pecorino Dop Dolce
Tdi

-14%

A peso

2.37 €  2.15 €
23.7 € / kg

Capocollo Spuntato

-9%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.69 €
32.3 € / kg

Classic Salame
Milano

-16%

Vaschetta 100 g

3.12 €  2.8 €
31.2 € / kg

Classic Pancetta
Arrotolata

-10%

Confezione 250g

2.86 €  2.58 €
11.44 € / kg

Cicoria Ripassata

-9%

Vaschetta 100 g

3.12 €  2.58 €
31.2 € / kg

Classic Speck Alto
Adige Igp

-17%

A peso

2.91 €  2.8 €
29.1 € / kg

Prosciutto Crudo
Nazionale

-3%
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Vaschetta 120 g

2.15 €  1.93 €
17.92 € / kg

Classic Mortadella
Bologna Igp

-10%

Vaschetta 120 g

3.08 €  2.76 €
25.67 € / kg

Classic Prosciutto
Cotto Alta Qualità

-10%

Vaschetta 90 g

4.2 €  3.77 €
46.67 € / kg

Classic Prosciutto di
Parma Dop

-10%

Imballaggio 0.300 kg

13.93 €  11.77 €
46.43 € / kg

Vacche Brune
Parmigiano Reggiano

Dop 0,300 Kg

-15%

Imballaggio 0.300 kg

16.09 €  13.93 €
53.63 € / kg

Vacche Rosse
Parmigiano Reggiano

Dop 0,300 Kg

-13%

Vaschetta 120 g

2.47 €  2.04 €
20.58 € / kg

Formaggio a Fette
con 15% di

Parmigiano Reggiano

-17%

Vaschetta 120 g

2.47 €  2.04 €
20.58 € / kg

Formaggio a Fette
con 15% di

Parmigiano Reggiano
Affumicatura a Legna

-17%

Vaschetta 180 g

4.2 €  3.66 €
23.33 € / kg

Extra Vitello Tonnato

-12%

Confezione 250 g

2.15 €  1.5 €
8.6 € / kg

Ricotta Fresca

-30%

Confezione 150 g

3.45 €  2.48 €
23 € / kg

Original

-28%

1 kg - circa 1kg

6.45 €  5.69 €
21.5 € / kg

Asiago Dop

-11%

Confezione 450 g

1.89 €  1.61 €
4.2 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Tonnarelli

-14%
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Confezione 450 g

1.89 €  1.61 €
4.2 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Tagliolini

-14%

1 kg - circa 1kg

4.18 €  3.76 €
13.93 € / kg

Provola Affumicata c
Corda

-10%

Confezione 650 g

7.45 €  7.02 €
11.46 € / kg

Stinco Cotto agli
Agrumi Gr650 g 650

-5%

Confezione 240 g

5.39 €  3.77 €
22.46 € / kg

Buoni & Bilanciati
Pollo al Curry, Mix di
Verdure, Riso Ribe e

Nero

-30%

Confezione 250 g

6.47 €  6.04 €
25.88 € / kg

Chef Paella di Pesce

-6%

A peso

4.74 €  3.88 €
47.4 € / kg

San Daniele Dop18
Mesi S/o Tdi

-18%

A peso

3.49 €  3.11 €
13.96 € / kg

Cicoria Ripassata

-10%

A peso

3.49 €  3.11 €
13.96 € / kg

Cime Ripassate

-10%

A peso

2.43 €  1.93 €
24.3 € / kg

Salame Toscano

-20%

1 kg - circa 1kg

3.55 €  3.01 €
35.5 € / kg

Prosciutto di Norcia
Igp

-15%

A peso

7.42 €  6.44 €
24.73 € / kg

Pecorino Romano del
Lazio Dop

-13%

Confezione 180 g

3.88 €  3.23 €
21.56 € / kg

Bocconcini Ripieni
180 g

-16%
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